Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: SANTANDER

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio

Codigo Proveedor UFOA
OBRA A8H RESIDENCIAL ALLEGRO (SAGUNTO)

2189,85 Emplastecido manual Ytong+pintura Ttrastero B. Rasante
3.963,32 Pintura en techo de Garaje
-1 A descontar proforma anterior

A:

Ferrovial Construccién S.A.
Ferrovial Construccién S.A.
Ribero del Loira 42 28042 Madrid
A28019206
jmarti@ferrovial.com

Operacion de inversién del sujeto pasivo de acuerdo al art. 84, apartado uno,

ndmero 29 f) de la Ley 37/92 de IVA

Atentamente, Proyectos Herranz

Fa

ctura

Fecha

Tarifa/Precio

6,85€
2,75€

15.899,63€

SubTotal
IVA

Total

Impuesto

FAC_25-0061
junio 5, 2025

SubTotal

15.000,47€
10.899,13€
-15.899,63€
0.00%

9.999,97€
0,00€

9.999,97€
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